Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2012 № 2084
г.Чудово

О внесении изменений в
муниципальную целевую
Программу «Развитие
физической культуры и спорта
в Чудовском муниципальном
районе на 2011-2013 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую Программу «Развитие физической
культуры и спорта в Чудовском муниципальном районе на 2011-2013 годы»,
утвержденную  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 28.01.2011 № 112 (далее – Программа), изменения, изложив в описа-
нии Программы в разделе 3 «Оценка эффективности реализации Программы»
«Целевые  показатели  для  оценки  эффективности  реализации  Программы»  в
новой редакции:
«Целевые показатели для оценки эффективности реализации Программы
№
п/п

Наименование показателя Единица
измере-

ния

Значение показателя
2011
год

2012
год

2013
год

1 2 3 4 5 6
1 Доля населения муниципального

района, систематически за-
нимающегося физической культурой
и спортом, в общей численности насе-
ления муниципального района

% 17,2 21,5 23,0

2 Доля детей и подростков в возрасте
от 6 до 15 лет, проживающих на тер-
ритории муниципального района, за-
нимающихся в специализированных
спортивных учреждениях, в общей
численности лиц данной категории
населения муниципального района

% 19,5 18,1 18,5

дк-7
№ 2268-п

1 2 3 4 5 6
3 Доля лиц с ограниченными возможно-

стями здоровья и инвалидов, система-
% - 1,8 2,5

тически занимающихся физической
культурой и спортом, в общей числен-
ности данной категории населения
муниципального района

4 Обеспеченность муниципального рай-
она работниками в области физиче-
ской культуры и спорта

% 69,0 73,0 80,0

5 Единовременная пропускная способ-
ность объектов спорта районной
формы собственности

% - 37,0 37,0».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Л.В. Паюк

2